








Tuote nro	Tekstiilit: kylpytakit, varvassukat, pesukäsineet, lentosukat	Hinta sis. alv 24%
299	<p><b><u>Hihaton kietaisukylpytakki, ruskea</u></b></p> <p>Pehmeä ja nopeasti kuivuva hihaton yhdenkoon kylpytakki. Kätevä uimaranta-asusteena. Takin kokonaisleveys on 148 cm ja pituus 90 cm, Materiaali: mikrokuitua ja puuvillaa, Pesu 30°C</p> 	<p>12,90 €</p> 
300	<p><b><u>Hihaton kietaisukylpytakki, valkoinen</u></b></p> <p>Pehmeä ja nopeasti kuivuva hihaton yhdenkoon kylpytakki. Kätevä uimaranta-asusteena. Takin kokonaisleveys on 148 cm ja pituus 90 cm, Materiaali: mikrokuitua ja puuvillaa, Pesu 30°C</p> 	<p>12,90 €</p> 
213	<p><b><u>Varvassukat varpaiden erottimella, pari</u></b></p> <p>Pehmeät ja lämpimät varvassukat. Kun pidät sukia nukkuessasi, niin sukat auttavat pitämään varpaita oikeassa asennossa, jolloin esimerkiksi vaivaisenluun ja nivelien ongelmiin liittyvät kivut helpottavat. Sukat ennaltaehkäisevät känsien ja kovettumien syntymistä.</p> 	<p>7,40 €</p> 
401	<p><b><u>Pesukäsineet, yhdenkoon</u></b></p> <p>Kuorivat pesukäsineet stimuloivat pintaverenkiertoa ja poistavat kuollutta ihosolukkoa silottaen ja pehmentäen ihoa. Ne vaahdottavat suihkugeeliä. Hanskoja voidaan käyttää sekä kuivalla että kostealla iholla. Kaada pesukäsineelle pieni määrä suihkugeeliä ja hiero vartalolle pyörivin hierontaliikkein. Käytä 2-3 kertaa viikossa. Kuivaharjaus tehdään aina kuivalle iholle. Kuivaharjauksen voi tehdä päivittäin ja harjausaika on 5 – 10 minuuttia. Väri: punainen tai sininen</p>	<p>1,50 €</p> 

<p><b>Tuote nro 355</b></p>	<p><b><u>URIEL lento/tukisukka, S, 35-38</u></b></p> <p>Laadukas ja miellyttävä antiseptinen hopeakuitusukka. Anatomisesti muotoiltu sukkarakenne, joka stimuloi verenkiertoa matkustamisen ja istumisjaksojen aikana. Sopii myös istumatyöhön ja pyörätuolia käyttäville.</p> <p>Sukan kärki osa on spandexitonta ja varpaille jää miellyttävä vapaus.</p> <p>Alentaa laskimopainetta ja vähentää laskimotukosten riskiä sekä jalkojen turvotusta. Lääkärrien suosittelu tuote laskimotukoksista ja turvotuksesta kärsiville ihmisille.</p> <p>Hopeakuidut pitävät hygienen tasoa parempana ja kompensoivat lämpötilamuutoksia.</p> <p>Älä käytä lentosukkien kanssa muita sukkia.</p> <p>Sama malli naisille ja miehille.</p>	<p><b>25,50 €</b></p> 
<p><b>356</b></p>	<p><b><u>URIEL lento/tukisukka, M, 39-42</u></b></p> <p>Laadukas ja miellyttävä antiseptinen hopeakuitusukka. Anatomisesti muotoiltu sukkarakenne, joka stimuloi verenkiertoa matkustamisen ja istumisjaksojen aikana. Sopii myös istumatyöhön ja pyörätuolia käyttäville.</p> <p>Sukan kärki osa on spandexitonta ja varpaille jää miellyttävä vapaus.</p> <p>Alentaa laskimopainetta ja vähentää laskimotukosten riskiä sekä jalkojen turvotusta. Lääkärrien suosittelu tuote laskimotukoksista ja turvotuksesta kärsiville ihmisille.</p> <p>Hopeakuidut pitävät hygienen tasoa parempana ja kompensoivat lämpötilamuutoksia.</p> <p>Älä käytä lentosukkien kanssa muita sukkia.</p> <p>Sama malli naisille ja miehille.</p>	<p><b>25, 50 €</b></p> 
<p><b>357</b></p>	<p><b><u>357 URIEL lento/tukisukka, L, 43-46</u></b></p> <p>Laadukas ja miellyttävä antiseptinen hopeakuitusukka. Anatomisesti muotoiltu sukkarakenne, joka stimuloi verenkiertoa matkustamisen ja istumisjaksojen aikana. Sopii myös istumatyöhön ja pyörätuolia käyttäville.</p> <p>Sukan kärki osa on spandexitonta ja varpaille jää miellyttävä vapaus.</p> <p>Alentaa laskimopainetta ja vähentää laskimotukosten riskiä sekä jalkojen turvotusta. Lääkärrien suosittelu tuote laskimotukoksista ja turvotuksesta kärsiville ihmisille.</p> <p>Hopeakuidut pitävät hygienen tasoa parempana ja kompensoivat lämpötilamuutoksia.</p> <p>Älä käytä lentosukkien kanssa muita sukkia.</p> <p>Sama malli naisille ja miehille.</p>	<p><b>25,50 €</b></p> 